FRODDO dívčí textilní tenisky CANVAS BAREFOOT
G1700379-35 zlaté 29
» DĚTSKÁ » tenisky a sportovní obuv a canvas
V+J OBUV
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73
+420724110591
4.12.2025 21:16
1/1
Kód produktu G1700379-35
Značka/Výrobce Froddo
Kategorie dětská
EAN 3850391737538
Barva zlatá
Materiál textil
Šířka obuvi střední/široká
Dostupnost na hlavním
skladě:
Není skladem
Popis
vhodné pro středně širokou a širokou nohu - vysoký nárt
• ultra lehké, pružné s gumovou podrážkou, napodobují chůzi naboso
• širší prstová část zajišťuje stabilitu chodidla
• pouze přírodní materiály, lepidlo na bazi vody
• plochá, vyjímatelná, antibakteriální stélka
• suché zipy pro snadné obutí a úpravu šířky
vrchní materiál: textil
vnitřní podšívka: textil- stélka vyjímatelná, antibakteriální z mikrovlákna s certifikátem GRS
podrážka: guma
"Můžete umývat ve studené vodě, maximálně na 30° s použitím neabrazivního čistícího prostředku. Nesnažte se drhnout a nepoužívejte dezinfekční prostředky.
Je normální, že barva na slunci mizí, v závislosti na tom, kolik hodin je materiál vystaven slunečnímu záření.
Na všech 100% bavlněných textiliích barva na slunci vybledne, nejen na našem textilu pro obuv - také pro kalhoty, trička. Na  botách se to stane možná o něco více,
protože textilie pro boty nejsou tak barevné jako textilie pro oděvy, nešly by pak dobře lepit."
Délka stélky:
 Velikost 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
 Vnitřní
délka 152mm 160mm 170mm 177mm 182mm  189mm  196mm 204mm  210mm 215mm   221mm  230mm  238mm 245mm 253mm 259mm 264mm 271m1
 Vnitřní
šířka 65mm 67mm 68mm 70mm 72mm 73mm 74mm 76mm 78mm  78mm  80mm 81mm  82mm 84mm 86mm 88mm 90mm 92mm
Parametry
Kategorie dětská
Velikost 29
Značka Froddo
Barva zlatá
Šířka obuvi střední/široká
Materiál textil